PAGE
3

[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО  округА

ПРИКАЗ
от 26 ноября 2024 г.

                                                                 № 116
г. Верхняя Салда
Об актуализации состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа
Во исполнение пункта 2.4 Протокола совещания в рамках Дня Департамента противодействия коррупции Свердловской области в Верхнесалдинском городском округе от 06.11.2024 № 27-К

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Актуализировать состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов, изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового

управления администрации

Верхнесалдинского городского округа
                       С.В. Полковенкова

Приложение
к приказу Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.11.2024 № 116 «Об актуализации состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов
	1. ИЗМОДЕНОВА

    Людмила

    Александровна

	−
	председатель комиссии, заместитель начальника Финансового управления

	2. БРЕСЛАВЕЦ

    Анастасия

    Владимировна

	−
	заместитель председателя, главный специалист бюджетного отдела Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа

	3. ГАРБАР

   Ольга Витальевна

	−
	секретарь комиссии, главный специалист Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа

	Члены комиссии:

	4. КАЗАКОВА

Светлана   Сергеевна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа

	5. ВОРОБЬЕВА

   Светлана

   Аркадьевна
	-
	главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа

	6. РАКИТИНА

    Наталья

    Александровна
	-
	директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Верхнесалдинский авиаметаллургический колледж имени А.А. Евстигнеева» (по согласованию)

	7. ПИСКУНОВА

    Лариса

    Васильевна

8. БОГДАНОВА

    Надежда

    Николаевна

	-

-

	председатель Местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Верхнесалдинского городского округа (по согласованию)

представитель Местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Верхнесалдинского городского округа (по согласованию)